Na sua ausência, o Fiscal substituto será o Servidora Sr. Claudiomiro Cenci, 
CPF: 788.199.629-34 

4. VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela aquisição dos serviços descritos na 
Cláusula Primeira, a importância total de R$ 11.649,00 (Onze mil, seiscentos e quarenta e 
nove reais), para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação, com o seguinte 
desdobramento: 
Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações 
orçamentárias: Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente 
–10.01.20608.0006.1.029.4.4.90.52 (1822) F:000.

[...]

Na sua ausência, o Fiscal substituto será o Servidora Sr. Claudiomiro Cenci, 
CPF: 788.199.629-34 

4. VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela aquisição dos serviços descritos na 
Cláusula Primeira, a importância total de R$ 11.649,00 (Onze mil, seiscentos e quarenta e 
nove reais), para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação, com o seguinte 
desdobramento: 
Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações 
orçamentárias: Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente 
–10.01.20608.0006.1.029.4.4.90.52 (1822) F:000.